FiN 6a Giornata Attivita Esordienti Padova- Rovigo

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti

Legnago, Domenica 07/05/2023 ore 14:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 MARTIN ALISON
2 1 5 BERNARDI ANITA
3 1 3 SARTORELLO MADDALENA
4 1 2 VOLPE MARIA VITTORIA
5 1 6 PIERETTO LODOVICA
6 1 1 CIBIN DIAMANTE
- 1 7 COMACCHIO EMMA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Societa

GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO
PADOVANUOTO
ROVIGONUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA

Foglion. 1
07/05/2023

Cat.: Esordienti B F

Tempo

03:06.1
03:20.0
03:23.1
03:30.1
03:35.3
03:49.8
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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