

6a Giornata Attività Esordienti Padova-Rovigo

Foglio n. 1 07/05/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F

Legnago, Domenica 07/05/2023 ore 14:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	4	MARTIN ALISON	2013	GABBIANO NUOTO SSD	03:06.1	
2	1	5	BERNARDI ANITA	2013	CENTRO NUOTO CITTADELLA	03:20.0	
3	1	3	SARTORELLO MADDALENA	2013	PADOVANUOTO	03:23.1	
4	1	2	VOLPE MARIA VITTORIA	2013	AMATORI NUOTO	03:30.1	
5	1	6	PIERETTO LODOVICA	2013	PADOVANUOTO	03:35.3	
6	1	1	CIBIN DIAMANTE	2013	ROVIGONUOTO	03:49.8	
-	1	7	COMACCHIO EMMA	2013	CENTRO NUOTO CITTADELLA	ASS	